
Asemakaavan muutos koskee:
Rauman kaupungin 3. kaupunginosan 
urheilu-, virkistys-, puisto-, vesi-, venevalkama- ja
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Asemakaavamääräykset ja -merkinnät: 

AO Erillispientalojen korttelialue.

PV Huvi- ja viihdepalvelujen  korttelialue.

PV1 Virkistyspalvelujen alue yleiseen tai yhteisöjen käyttöön.
Aluetta ei saa käyttää vapaa-ajan asuntona. Alueelle
osoitettujen ulkoilureittien käyttöä ei saa estää.

YU Urheilutoimintaa palvelevien rakennusten korttelialue.

VL Lähivirkistysalue.

VU Urheilu- ja virkistyspalvelujen alue.

LV Venesatama/ venevalkama.

LP Yleinen pysäköintialue.

SL Luonnonsuojelualue.

/s Alue, jolla ympäristö säilytetään.

W Vesialue.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Kaupungin- tai kunnanosan raja.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

1
Sitovan tonttijaon mukaisen tontin raja ja numero.

3 Kaupungin- tai kunnanosan numero.

123 Korttelin numero.

SUVITIE Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen
alueen nimi.

200 Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

I Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen
tai sen osan suurimman sallitun kerrosluvun.

Iu3/4 Murtoluku roomalaisen numeron jäljessä osoittaa, kuinka
suuren osan  rakennuksen suurimman kerroksen alasta
ullakon tasolla saa käyttää kerrosalaan laskettavaksi
tilaksi.

+t15 Alueelle saa rakentaa enintään 15 k-m2 suuruisen
talousrakennuksen, olemassa olevien ja kaavassa
osoitettujen talousrakennusten lisäksi.

+9.5 Rakennuksen vesikaton ylimmän kohdan korkeusasema.

Rakennusala.

te Rakennusala, jolle saa rakentaa kattamattoman
ravintolaterassin.

km Rakennusala, jolle saa sijoittaa kioskimyymälän.

pn Näkötornin rakennusala.

yy Kulttuuritoimintaa palveleva alueen osa. Alueelle saa
sijoittaa kesäteatterin sekä siihen liittyviä rakennuksia ja
rakennelmia.

yu Rakennusala, jolle saa sijoittaa urheilutoimintaa palvelevia
katoksia ja katsomorakenteita rakennusoikeuden
estämättä.

vp Virkistyspalvelurakennusten rakennusala. 

vp-varaus Ohjeellinen varaus kylpylähotellille. Edellyttää
asemakaavamuutosta sekä sen yhteydessä mm.
liikenne-ja kaupunkikuvatarkasteluja sekä vaikutusten
arviointia. 

vu1 Virkistysalueena toimiva urheilualueen osa. Alueen
metsäinen luonne on säilytettävä.

vu2 Maauimalalle varattu alueen osa.
Alueella on huomioitava maauimalan suojeluarvot ja
hankkeista on pyydettävä museoviranomaisen lausunto.
Alue on mahdollista aidata, mutta aita ei saa estää kulkua
uimarannalla ja aidan tulee soveltua kulttuurihistoriallisesti
arvokkaaseen ympäristöön.

t2 Rakennusala, jolle saa sijoittaa enintään 40 k-m2
suuruisen talousrakennuksen. Rakennuksen runkoleveys
saa olla enintään 6 m ja kokonaiskorkeus enintään 4,5 m.
Kattokulma voi vaihdella !:2 - 1:3.

wv1 Uima-alueeksi varattu alueen osa.
Alueelle saa sijoittaa uimalaitureita, hyppyrakennelmia
sekä muita yleistä uimarantaa palvelevia rakenteita ja
laitteita. Alueella on tehtävä vedenalaisen kulttuuriperinnön
selvitys.

wv2 Laiturialueeksi varattu alueen osa.
Alueelle saa sijoittaa laitureita, hyppyrakennelmia, saunoja
sekä muita virkistystoimintaa palvelevia rakennuksia,
rakenteita ja laitteita. Toimintojen, rakennusten ja
rakenteiden suunnittelussa ja toteutuksessa on otettava
huomioon alueen kulttuurihistoria sekä maisema-arvot. 
Alueella on tehtävä vedenalaisen kulttuuriperinnön
selvitys.

et1 Ohjeellinen yhdyskuntateknistä huoltoa varten varattu
alueen osa.

wlv Vesialueena säilytettävä alueen osa, jolle saa sijoittaa
venelaitureita.

hule6 Alueella voidaan järjestää alueellista hulevesien käsittelyä.

Säilytettävä/ istutettava puurivi.

Katu.

Ulkoilureitti.

ajo Ohjeellinen ajoyhteys.

pp Ohjeellinen yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle varattu
alueen osa.

lp Ohjeellinen yleiselle pysäköinnille varattu alueen osa.

1pp/150m2 Merkintä osoittaa, kuinka monta kerrosalaneliömetriä kohti
on rakennettava yksi säältä suojattu polkupyörien säilytystä
palveleva pyöräpaikka.

1pp/15% max Merkintä osoittaa, kuinka monelle prosentille
yhtäaikaisesti kohteessa enimmillään olevien ihmisten
määrästä on osoitettava polkupyöräpysäköintipaikka.

pp Ohjeellinen polkupyöräpysäköinnille varattu alueen osa.

ek Merkinnällä varustetulla alueella on noudatettava liitteenä
olevia rakentamistapaohjeita.

s3 Alueen osa, jota on hoidettava siten, että
luonnonympäristön ominaispiirteet säilyvät.

sl8 Alueen osa, jolla sijaitsee merkittäviä luontoarvoja.
Hoidetaan käyttö- ja hoitosuunnitelman mukaisesti.

sr12 Suojeltava rakennus. Rakennusta tai sen osaa ei saa
purkaa. Rakennuksen kulttuurihistorialliset arvot ja
ominaispiirteet on säilytettävä. Rakennusta on hoidettava
ja korjattava siten, että sen alkuperäiset rakenteet,
rakennusosat, yksityiskohdat, materiaalit ja väritys
säilytetään.

sr16 Kulttuurihistoriallisesti arvokas ja kaupunkikuvan
säilymisen kannalta tärkeä rakennus. Rakennusta ei saa
purkaa. Rakennuksessa suoritettavien korjaus- ja
muutostöiden tulee olla sellaisia, että ne sopivat
rakennuksen kulttuurihistoriallisiin ominaispiirteisiin. 

tulva
Erittäin harvinaisen (1/250a) meritulvan alue. Alueella tulee
huomioida tulvan vaikutukset, suojaukset ja mahdolliset
turvajärjestelyt.

sm1
Alueen osa, jolla sijaitsee muinaismuistolailla rauhoitettu
kiinteä muinaisjäännös. Alueen kaivaminen, peittäminen,
muuttaminen ja muu siihen kajoaminen on kielletty. Aluetta
koskevista suunnitelmista tulee pyytää museoviranomaisen
lausunto.

ma1 Maisemallisesti arvokas alueen osa. Säilytettävä.

ma3 Avoimena maisemana pidettävä alueen osa.

YLEISMÄÄRÄYKSET
Kaava-aluetta koskevista suunnitelmista ja toimenpiteistä,
uuden rakentamisen rakentamisesta ja olemassa olevan
suojelurakennuksen korjaamisesta on pyydettävä
museoviranomaisen lausunto. Myös rakennusta
merkittävästi muuttavista korjaustoimenpiteistä on
pyydettävä museoviranomaisen lausunto. Alueella on
noudatettava asemakaavan liittyviä Rakentamis- ja
korjaustapaohjeita.

Uusi rakentaminen tulee sovittaa olemassa olevaan
ympäristöön siten, että alueen ja olemassa olevien
rakennusten kulttuurihistoriallinen arvo säilyy.
Suunnittelussa tulee huomioida erityisesti maisema sekä
näkymät maalta ja mereltä ja mahdollisuuksien mukaan on
säilytettävä olemassa oleva puusto.  Rakentamisessa on
erityistä huomiota kiinnitettävä rakennusten ja rakenteiden
korkeuteen, korkeusasemaan ja suuntaukseen.

Alueelle osoitetun ulkoilureitin tulee olla julkisessa
käytössä, myös silloin kun se on osoitettu korttelialueelle ja
sen tulee olla soveltuvin osin myös esteetön. Rannan
läheisyydessä tulee ottaa huomioon alimman mahdollisen
rakentamiskorkeuden lisäksi myös rannan suunnasta
avautuva näkymä siten, että rantaa myötäilevä ulkoilureitti
muodostuu mahdollisimman miellyttäväksi.

Pysäköintialueet on toteutettava siten, että niistä ei
muodostu laajoja kenttiä, vaan pysäköinti sijoittuu puiden ja
kasvillisuuden suojaan.

Alueella alin suositeltava rakentamiskorkeus on
N2000+2,40 m.

Alue sijoittuu osittain tulva-alueelle ja suunnittelussa tulee
huomioida mahdollisen tulvan toistuvuus sekä sen
vaikutukset rakennukseen ja sen rakenteisiin,
korkeusasemaan sekä mahdollisiin tulvasuojauksiin ja
turvajärjestelyihin.

Alueella tulee järjestää hyvin saavutettava
polkupyöräpysäköinti ja se voidaan toteuttaa sekä
korttelialueilla että pysäköintiin varatuilla alueilla ja
liikenne- ja katualueilla. 

Ohjeellinen yleiselle pysäköinnille varattu alueen osa (lp) 
17.1.2023: lisätty asemakaavamääräysten ja merkintöjen selityksiin:


